
UCHWAŁA NR XX/179/16
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie  udzielenia absolutorium Burmistrzowi Błonia

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 28a ust. 2 i art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 ze zm.) w związku z rozpatrzeniem i zatwierdzeniem sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy Błonie za rok 2015 i sprawozdania finansowego za rok 2015 - Rada Miejska w 
Błoniu  uchwala, co następuje:

§ 1.   Udziela się absolutorium Burmistrzowi Błonia.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Wiśniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2016 r.

Poz. 7350


		2016-08-08T11:49:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




